
 
            Республика Татарстан                                                                 Татарстан Республикасы                                                                              

Менделеевский муниципальный район                                          Менделеевск муниципаль районы                                                                        

Совет Ижевского сельского поселения                                               Ижевка авыл жерлеге советы                                                                                                                                                                                                                             

423647,  с. Ижевка, ул. Советская, д. 25                            423647, Ижевка авылы Совет урамы, 25    

        ИНН 1627001020, КПП 162701001                                           ИНН 1627001020, КПП 162701001 

               ОКПО 02790667                                                                                  ОКПО 02790667 

                                         Тел. (факс): (85549) 3-67-89  e-mail: igev.Men@tatar.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 
23  августа 2023 года                                                   № 101 

 

 
О досрочном прекращении полномочий 

депутата Ясавиева Р.Р. 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава Ижевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, и на основании личного 

заявления депутата Совета Ижевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Ижевскому 

одномандатному избирательному округу №3 Ясавиева Радифа Ралифовича, Совет 

Ижевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Ижевского  

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

четвертого созыва по Ижевскому одномандатному избирательному округу №3 Ясавиева 

Радифа Ралифовича   с 23 августа  2023 года по собственному желанию. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

З. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Опубликовать настоящее ращение на портале правовой информации 

http://pravo.tatarstan.ru и разметить на официальном сайте Менделеевского муниципального 

района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Ижевское  сельское поселение». 

 

Заместитель Председателя Совета 

Ижевского сельского поселения       

Менделеевского муниципального района     Р.М. Валеев 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:igev.Men@tatar.ru


 


